

VED KST Strnadová Michaela PaedDr.

Od: VED KST Strnadová Michaela PaedDr.
Odesláno: 14. září 2017 13:10
Komu: ██████████
Předmět: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 10.09.2017

Vážený pane,

na Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 10.09.2017, zaevidovanou pod č.j.: MČ P7 051317/2017 podávám následující informace:

Ad1) Celkové příjmy z inzerce, které Úřad MČ Praha 7 obdržel v souvislosti s vydáváním časopisu Hobulet v období do 01.01.2016 do 31.12.2016 jsou 399 276 Kč včetně DPH.

Ad 2) Smlouva se společností Česká pošta, s.p. o roznášce informačních/propagačních materiálů č. 2015/OIVZ/010 (dle České pošty, s.p. číslo 982807-2929/2015) je veřejně dostupnou informací zde:

<http://www.praha7.cz/path/usn?l=1&idUsn=23038&dlOrgan=1>

Ad 3) Smlouva se společností MAFRA, a.s. o poskytování tiskových služeb při vydávání časopisu Hobulet č. 2015/OIVZ/052 je veřejně dostupnou informací zde:

<http://www.praha7.cz/path/usn?l=1&idUsn=23390&dlOrgan=1>

Tato odpověď je evidovaná pod č.j.: MČ P7 051317/2017/KST/Str

S pozdravem

PaedDr. Michaela Strnadová
Odbor Kancelář starosty a tajemníka
vedoucí odboru

e-mail: strnadovam@praha7.cz

tel. č.: 220 144 233

mobil: 731 628 904

kancelář č. 218, 2. patro



Městská část Praha 7
Úřad městské části Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7
www.praha7.cz + [facebook](#)

Záleží nám na Vaší spokojenosti s našimi službami. Můžete je ohodnotit [zde](#).